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Опрема користена во илустрациите (одделно се продава)

Преден звучник Засилувач

Заден
звучник

A

R
E
A
R

A
U
D
I
O

O
U
T

B

  

 

Опрема користена во илустрациите (одделно се продава)

Преден звучник Засилувач

Заден
звучник

A

B



3

A B

→

1 2 Т
а
б
л
а

(1)

(5)

1

→

Завртете ја куката навнатре

(4)

→

→

(1)

3

A B

→

1 2 Т
а
б
л
а

(1)

1
Завртете ја куката навнатре

(4)




